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Ecole Sainte-Marie

CONSEIL D’ETABLISSEMENT 2020-2021

Convocation a la 3¢ séance du Conseil d’établissement de I’école Sainte-Marie

DATE : Le lundi 14 décembre 2020
HEURE : 18h45
LIEU : TEAMS
ORDRE DU JOUR
1. Ouverture de la séance;
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

1.1  Présences et quorum (constat);
1.2 Nomination d’une secrétaire;
Lecture et adoption de I'ordre du jour;

Lecture et adoption du proces-verbal de la réunion du 9 novembre 2020;

Suivi au proces-verbal de la réunion du 9 novembre 2020;
Parole au public;
Parole a la direction :
6.1 Activité;
6.1.1 Spectacle virtuel 1* cycle;
6.1.2 Atelier BD 3° année;
6.1.3 Yoga;
6.2 Photos scolaire;
Parole au président;
7.1 Capsules de formation;
Parole aux enseignants;
Parole au service de garde;
Parole au personnel de soutien;
Parole aux membres parents;
Parole au représentant au comité de parents;
Correspondance;
Date de la prochaine rencontre;
Levée de la séance.

Caroline Vermette

Directrice
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Eric Capuano
Président



